
Ampliació Cuidador/a  / Ampliación Cuidador/a 
Actualitzat a el/Actualizado al 01/02/2026

 Albocàsser / Albocácer

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Pareja Lech??n, Cristina ****7991Y 3,00 1 No disponible voluntario

 Raya Caerols, Tamara ****9288V 2,00 2 No disponible voluntario

 Bod?? Nadal, Mois??s ****0681F 2,00 3 No disponible por causas justificadas

 Marco Capafons, Maria Jose ****2878N 2,00 4 No disponible voluntario

 Segarra Rodriguez, Javier ****9919R 1,20 5 Exclusi bolsa

 Alzira, Cullera, Carlet / Alzira, Cullera, Carlet

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Cede??o Escriba, Indira ****8029V 18,30 1 No disponible voluntario

 Campillo Poveda, Amparo ****8134W 4,00 2 No disponible voluntario

 Ponce Argent, Maria Andrea ****7652J 3,00 3 No disponible voluntario

 Cherino Talens, M??nica ****8123Z 3,00 4 No disponible voluntario

 Aracil Mico, Teresa ****9324Y 3,00 5 No disponible voluntario

 Casanova Silvestre, Maria Amparo ****9729C 3,00 6 No disponible voluntario

 Font Lafarga, Sara Beatriz ****6576L 3,00 7 No disponible voluntario

 Ramis Ginesta, Ester ****2926R 3,00 8 No disponible voluntario

 Gim??nez Cardona, Maria Del Carmen ****8065C 3,00 9 No disponible voluntario

 Pareja Lech??n, Cristina ****7991Y 3,00 10 No disponible voluntario

 Delgado L??pez, Gabriel ****1829T 2,70 11 No disponible voluntario

 Palop Albelda, Aguas Vivas ****8637K 2,50 12 Activo

 Mahiques Canet, Karen ****8050X 2,50 13 No disponible voluntario

 Sanchis Reig, Beatriz ****1077B 2,00 14 No disponible voluntario

 Torres Sahuco, Estela ****2203W 2,00 15 No disponible voluntario

 Abad Soler, Yolanda ****4653H 2,00 16 No disponible voluntario

 Moreno Navarro, Angela ****0023Q 2,00 17 No disponible voluntario

 Raya Caerols, Tamara ****9288V 2,00 18 No disponible voluntario

 Benito Alarc??n, Maricarmen ****2925S 2,00 19 No disponible voluntario

 Murillo Segarra, Gloria Ofelia ****9150B 2,00 20 No disponible voluntario

 Bod?? Nadal, Mois??s ****0681F 2,00 21 No disponible por causas justificadas

 Forner Carbonell, Maria Vicenta ****0935V 2,00 22 No disponible voluntario

 Argente Gass??, Clara ****4968S 2,00 23 No disponible voluntario

 Sanchez Perez, Maria ****1862K 2,00 24 No disponible voluntario

 Soler Mu??oz, Maria Jos?? ****9502J 2,00 25 No disponible voluntario

 Puig Saez, Clara ****4919Z 2,00 26 No disponible voluntario

 Bargues Gadea, Bego??a ****2052X 2,00 27 No disponible voluntario

 Ortiz Gallego, Miriam ****7074X 2,00 28 No disponible voluntario

 Pelufo Sifre, Noelia ****7797V 2,00 29 No disponible voluntario

 Vicens Parra, Jord??n ****9845D 2,00 30 Activo

 Arques Signes, Roberto ****0386M 2,00 31 No disponible voluntario

 Castell??  Llorca, Daniel Ricardo ****0461J 2,00 32 No disponible voluntario

 Iba??ez Marcilla, Silvia ****0089X 2,00 33 No disponible voluntario

 Mu??oz Piera, Ruth ****0486L 2,00 34 No disponible voluntario

 Benalba  Ruiz, Vicent ****0219B 2,00 35 No disponible voluntario

 Garc??a L??pez, Mar??a Teresa ****9339J 2,00 36 No disponible voluntario

 Garcia Florencio, Joaquina ****3720J 2,00 37 No disponible voluntario
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 Matoses  Cebolla, Jose Manuel ****6044M 2,00 38 No disponible voluntario

 Soliva Garc??a, Carmen ****7800J 2,00 39 No disponible voluntario

 Frias  Gomera, Nuria ****5428B 2,00 40 Disponible

 Rocher Mompo, Veronica ****1358G 2,00 41 Disponible

 Pascual Moscardo, Pilar ****0003N 2,00 42 No disponible voluntario

 Luna Ferrer, Maria ****1437T 2,00 43 No disponible voluntario

 Llorens Jord??, Cristina ****0779M 2,00 44 Activo

 Contelles Poblador, Araceli ****3742Z 2,00 45 No disponible voluntario

 Benet Peiro, Maria Pilar ****7244W 2,00 46 No disponible voluntario

 Parets , Leontina ****6013M 2,00 47 No disponible voluntario

 Ramirez Bernalte, Andrea ****6788E 2,00 48 No disponible voluntario

 Ridaura Gim??nez, Gema ****0198C 2,00 49 No disponible voluntario

 Cabrera Gil, Kyralina Maria ****5955B 2,00 50 No disponible voluntario

 Crespo Meseguer, Silvia ****3867F 2,00 51 Exclusi bolsa

 Bayarri  De La Concepcion, Elena ****7622L 2,00 52 No disponible voluntario

 Burgos Bonet, Raquel ****4839B 2,00 53 Disponible

 Bay Fandos, Salut ****3305F 2,00 54 No disponible voluntario

 Angosto Mira, Pilar ****5943M 2,00 55 No disponible voluntario

 Herrero , Neus ****0448E 2,00 56 No disponible voluntario

 Sabater Nacher, Raqeul Carmen ****4334L 2,00 57 No disponible voluntario

 Iba??ez Gozalbo, Maria Soledad ****7663P 2,00 58 No disponible voluntario

 Hernandis Escriva, Ana Isabel ****9594Z 2,00 59 Disponible

 Camarasa Domenech, Gemma ****3034P 2,00 60 Activo

 Marin Vicente, Inmaculada ****2550A 2,00 61 No disponible voluntario

 Marin Garso, Inmaculada ****8117N 2,00 62 No disponible voluntario

 Bod?? Nadal, Agueda ****5916K 2,00 63 No disponible voluntario

 Maf?? Ausina, Raquel ****8932A 2,00 64 No disponible voluntario

 Mart??nez Poyatos, Maria ****0393C 2,00 65 No disponible voluntario

 Ma???? P??rez, Jos?? ****0320G 2,00 66 No disponible voluntario

 Mengual Egea, Salvador ****3387V 2,00 67 No disponible voluntario

 Rosell?? Fuster, Maria Teresa ****5064T 2,00 68 No disponible voluntario

 Regal Fuster, Alba ****8205E 2,00 69 No disponible voluntario

 Soler Alabau, Alicia ****6242F 2,00 70 No disponible voluntario

 Alventosa Sanchis, Raquel ****1812S 2,00 71 No disponible voluntario

 Gil Puig, Antonio ****6602V 2,00 72 No disponible voluntario

 G??mez Sep??lveda, Luz Carime ****9154E 1,30 73 No disponible voluntario

 Canalejo De La Cruz, M?? Del Carmen ****1149C 1,00 74 Exclusi bolsa

 Gil  Navarro, Natalia ****4380R 1,00 75 No disponible voluntario

 Minguez Piles, Ana Antonia ****6893N 1,00 76 No disponible voluntario

 Mucientes Lopez, Maria Gema ****0875M 1,00 77 No disponible voluntario

 Almuzara Vilata, Eduardo ****2250E 1,00 78 No disponible voluntario

 Blanco Bald??, Lidia ****5114B 1,00 79 No disponible voluntario

 Palasz Palasz,   Jadwiga  Krystyna ****9214N 1,00 80 No disponible voluntario

 Galiana Revert, Damaris ****4608J 0,00 81 No disponible voluntario

 Benicarló / Benicarló

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Ebri Leon, Magdalena ****1303X 3,00 1 Disponible

 Mar??n Sancho, Ana F??tima ****7210Y 3,00 2 Disponible
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 Pareja Lech??n, Cristina ****7991Y 3,00 3 No disponible voluntario

 Mart??nez  Ib????ez, Alba ****7063E 2,00 4 No disponible voluntario

 Raya Caerols, Tamara ****9288V 2,00 5 No disponible voluntario

 Bod?? Nadal, Mois??s ****0681F 2,00 6 No disponible por causas justificadas

 Carmona Aranda, Mar??a Del Mar ****6447Y 2,00 7 Disponible

 Ramirez Bernalte, Andrea ****6788E 2,00 8 No disponible voluntario

 Camarasa Domenech, Gemma ****3034P 2,00 9 Activo

 Cejudo Menero, Maria Teresa ****7075S 2,00 10 Exclusi bolsa

 Segarra Rodriguez, Javier ****9919R 1,20 11 Exclusi bolsa

 Almendral Zapata, Cristina ****6062J 1,00 12 Disponible

 Moreno Mart??nez, Maria Isabel ****5350K 1,00 13 Disponible

 Castelló, La Valld’Uixó i Borriana / Castellón, La Valld’Uixó y Burriana

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Escrig  Soler, Carla ****6997T 3,00 1 Disponible

 Badia Meli??, Sara ****6548Y 3,00 2 Disponible

 Torralba Iranzo, Mar ****6835Y 3,00 3 No disponible voluntario

 Oliver Sancho, Lourdes ****3858X 3,00 4 No disponible voluntario

 Gim??nez Cardona, Maria Del Carmen ****8065C 3,00 5 No disponible voluntario

 Pareja Lech??n, Cristina ****7991Y 3,00 6 No disponible voluntario

 Torre??o Romero, Maria Jose ****9397H 2,00 7 No disponible voluntario

 Soriano  Deb??n, Rosa Maria ****9374Q 2,00 8 No disponible voluntario

 Moreno Marrama, Rosana ****9622K 2,00 9 No disponible voluntario

 Prieto Baidez, Clara ****3727Z 2,00 10 No disponible voluntario

 Mart??nez  Ib????ez, Alba ****7063E 2,00 11 No disponible voluntario

 Raya Caerols, Tamara ****9288V 2,00 12 No disponible voluntario

 Mora  Gomez, Esmeralda ****8176H 2,00 13 No disponible voluntario

 Gomez Botia, Patricia ****1319Q 2,00 14 No disponible voluntario

 Bod?? Nadal, Mois??s ****0681F 2,00 15 No disponible por causas justificadas

 Hergueta Laguia, Luz Maria ****7225A 2,00 16 No disponible voluntario

 Bosque Bel, Eva Maria ****5416D 2,00 17 Disponible

 Belmonte Fernandez, Yaiza ****1772D 2,00 18 No disponible voluntario

 P??rez Lopez, Yolanda ****0306X 2,00 19 No disponible voluntario

 Garcia Florencio, Joaquina ****3720J 2,00 20 No disponible voluntario

 Marco Capafons, Maria Jose ****2878N 2,00 21 No disponible voluntario

 Agost Planell, Patricia ****7065P 2,00 22 No disponible voluntario

 Guardino Cabanes, Ana ****7702S 2,00 23 Activo

 Bali??n Santaf??, Pilar ****4432A 2,00 24 No disponible voluntario

 Sabater Nacher, Raqeul Carmen ****4334L 2,00 25 No disponible voluntario

 Manzanet Casalta, Marina ****6215D 2,00 26 No disponible voluntario

 Basilio Cabeza, Jessica ****9323P 2,00 27 No disponible voluntario

 Herrero  Ten, Emilia ****0167G 2,00 28 No disponible voluntario

 Cejudo Menero, Maria Teresa ****7075S 2,00 29 Exclusi bolsa

 Beltran Pons, Consuelo ****1601N 2,00 30 No disponible voluntario

 Marza Ferrrer, Yolanda ****4660Z 2,00 31 Disponible

 Segarra Rodriguez, Javier ****9919R 1,20 32 Exclusi bolsa

 Canalejo De La Cruz, M?? Del Carmen ****1149C 1,00 33 Exclusi bolsa

 Gil  Navarro, Natalia ****4380R 1,00 34 No disponible voluntario

 Uma??a Rojas, Angelica Yarime ****7833P 1,00 35 No disponible voluntario
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 Molinero Ballester, Ana Maria ****9918M 1,00 36 No disponible voluntario

 Trupsor , Luminita Daciana ****4177D 1,00 37 No disponible voluntario

 Opris , Elena ****2775A 1,00 38 Disponible

 Elx / Elche

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Tabasco Cabello, Salvador ****5831X 5,60 2 Exclusi bolsa

 P??rez Gonz??lez, Mar??a Isabel ****1812G 3,00 3 No disponible voluntario

 Alarc??n Mas, Sonia Dolores ****3266X 3,00 4 No disponible voluntario

 Pareja Lech??n, Cristina ****7991Y 3,00 5 No disponible voluntario

 Delgado L??pez, Gabriel ****1829T 2,70 6 No disponible voluntario

 Garc??a Garv??n, Mar??a Jos?? ****4104V 2,60 7 No disponible voluntario

 Ortu??o  Mart??nez, Mar??a Virtudes ****9745C 2,00 8 No disponible voluntario

 Maci?? Granados, Patricia ****7642F 2,00 9 Activo

 Minguez Baron, Saray ****0817T 2,00 10 Activo

 Espinosa Vazquez, Erica ****4888Z 2,00 11 No disponible voluntario

 Martinez Hernandez, Sonia ****7986K 2,00 12 No disponible voluntario

 Ortiz Gonzalvez, Juana Gloria ****5892A 2,00 13 Exclusi bolsa

 Garcia  Cusac, Vicenta ****7628Q 2,00 14 No disponible voluntario

 Sogorb Moscoso, Laura ****7370A 2,00 15 No disponible voluntario

 Benito Alarc??n, Maricarmen ****2925S 2,00 16 No disponible voluntario

 Bod?? Nadal, Mois??s ****0681F 2,00 17 No disponible por causas justificadas

 Roca Santamar??a, Ana Maria ****7954S 2,00 18 No disponible voluntario

 Romero Soriano, Laura ****6662S 2,00 19 No disponible voluntario

 Ja??n Bonmat??, Jos?? Manuel ****6002Y 2,00 20 Exclusi bolsa

 Vicens Parra, Jord??n ****9845D 2,00 21 Activo

 Abadia Porta, Espiridiona ****9174A 2,00 22 No disponible voluntario

 Huertas Arroyo, Nidia ****8238C 2,00 23 Exclusi bolsa

 Olivares Guilabert, Josefa ****1627Q 2,00 24 Exclusi bolsa

 Broch Martinez, Patricia ****9814B 2,00 25 No disponible voluntario

 Negro Gonzalez, Ana ****2820K 2,00 26 Exclusi bolsa

 Pe??alver Navarrete, Josefina Montsserrat ****6901N 2,00 27 No disponible voluntario

 Requena Morales, Cristina ****9779M 2,00 28 Exclusi bolsa

 Serna Peregrina, Vanesa ****6904B 2,00 29 No disponible voluntario

 Pastor Casta??o, M?? Carmen ****5998R 2,00 30 No disponible voluntario

 Ferrer Puche, Rosa Ana ****3714Z 2,00 31 Exclusi bolsa

 Molto Perez, Carmen Belen ****6821Y 2,00 32 Exclusi bolsa

 Marcos Boix, Alejandra ****9430J 2,00 33 No disponible voluntario

 Angosto Mira, Pilar ****5943M 2,00 34 No disponible voluntario

 Oliver Mu??oz, Concepci??n ****9366G 2,00 35 No disponible voluntario

 Esteve Gomis, Saray ****1274X 2,00 36 Exclusi bolsa

 Jimenez Espejo, Rosario ****2040Z 2,00 37 No disponible voluntario

 Gomez Casta??o, Miguel ****1420P 2,00 38 Exclusi bolsa

 Adsuar S??nchez, Luis Enrique ****7240C 2,00 39 Exclusi bolsa

 Amat Abad, Melanie ****3783B 2,00 40 No disponible voluntario

 Lledo Ferrer, Maria ****2810S 2,00 41 Exclusi bolsa

 Miralles Cacho, Leticia ****2534C 2,00 42 No disponible voluntario

 Diaz Ortega, Isabel Ana ****3321D 2,00 43 No disponible voluntario

 Roque Guillem, Cristina ****2464L 2,00 44 No disponible voluntario
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 Bod?? Nadal, Agueda ****5916K 2,00 45 No disponible voluntario

 Verdu Martinez, Ana ****3716W 2,00 46 No disponible voluntario

 Guerrero Lopez, Raquel ****1093P 2,00 47 No disponible voluntario

 Urios  Giner, Maria Dolores ****8498F 2,00 48 No disponible voluntario

 Fern??ndez  Acame, David ****4059N 2,00 49 No disponible voluntario

 Diago Sancho, Carlos ****8359B 2,00 50 No disponible voluntario

 Mengual Egea, Salvador ****3387V 2,00 51 No disponible voluntario

 Fuster Orts, Hector ****1146Z 2,00 52 Exclusi bolsa

 Casillas Lopez, Vanesa ****9436F 2,00 53 Exclusi bolsa

 Coloma Elias, Andrea ****2298D 2,00 54 No disponible voluntario

 Cano Tom??s, Elena ****8946Y 2,00 55 Exclusi bolsa

 Chacon Torregrosa, Silvia ****6555P 2,00 56 Exclusi bolsa

 Rico Martinez, Irene ****8168L 1,60 57 No disponible voluntario

 Zamarre??o Cumbreras, Mar??a Del Rosario ****9747G 1,00 58 No disponible voluntario

 Mu??oz Martinez, Miguel Angel ****9894P 1,00 59 Exclusi bolsa

 Garriga Sebastian, Maria Ester ****6994Q 1,00 60 No disponible voluntario

 G??lvez Egio, Encarnaci??n ****8160J 1,00 61 Exclusi bolsa

 Almuzara Vilata, Eduardo ****2250E 1,00 62 No disponible voluntario

 Ortega Garcia, Francisca ****1531A 1,00 63 No disponible voluntario

 P??rez Garc??a, Juli??n ****4566C 1,00 64 Exclusi bolsa

 Portales Amo, Eva ****5898G 1,00 65 Exclusi bolsa

 Hernandez Sanchez, Trinidad ****0071B 1,00 66 No disponible voluntario

 Ontinyent / Onteniente

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Alemany Molla, Maria Carmen ****9404S 5,50 1 Exclusi bolsa

 Mora Fayos, Marta ****5486E 4,50 2 No disponible voluntario

 Asunci??n Ba??uls, Maria Amparo ****9566T 3,00 3 No disponible voluntario

 Ponce Argent, Maria Andrea ****7652J 3,00 4 No disponible voluntario

 Aracil Mico, Teresa ****9324Y 3,00 5 No disponible voluntario

 Bonastre Juan, Ana ****0064Y 3,00 6 No disponible voluntario

 Richart Benet, Maria Elena ****5393J 3,00 7 No disponible voluntario

 Esplugues Marrahi, Javier Ramon ****6941K 3,00 8 No disponible voluntario

 Vicent Mu??oz, Francisca ****1110B 3,00 9 No disponible voluntario

 Casanova Silvestre, Maria Amparo ****9729C 3,00 10 No disponible voluntario

 Andr??s Blasco, Adoraci??n Reyes ****3135S 3,00 11 No disponible voluntario

 Pareja Lech??n, Cristina ****7991Y 3,00 12 No disponible voluntario

 Delgado L??pez, Gabriel ****1829T 2,70 13 No disponible voluntario

 Mahiques Canet, Karen ****8050X 2,50 14 No disponible voluntario

 Sanchis Reig, Beatriz ****1077B 2,00 15 No disponible voluntario

 Ortu??o  Mart??nez, Mar??a Virtudes ****9745C 2,00 16 No disponible voluntario

 Nicolau Orts, Alba ****3216F 2,00 17 No disponible voluntario

 Abad Soler, Yolanda ****4653H 2,00 18 No disponible voluntario

 Benito Alarc??n, Maricarmen ****2925S 2,00 19 No disponible voluntario

 G??mez Albi??ana, Neus ****3219E 2,00 20 Exclusi bolsa

 Colomer  Santonja, Rub??n ****7222K 2,00 21 No disponible voluntario

 Bod?? Nadal, Mois??s ****0681F 2,00 22 No disponible por causas justificadas

 Cedron Jorda, Silvia ****0732V 2,00 23 No disponible voluntario

 L??pez Vilaplana, Paula ****7336M 2,00 24 No disponible voluntario
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 Serrano Delicado, Raquel ****1737X 2,00 25 No disponible voluntario

 Penad??s Terol, Rosario ****4449J 2,00 26 No disponible voluntario

 P??rez Pinto, Celia ****7472J 2,00 27 No disponible voluntario

 Argente Gass??, Clara ****4968S 2,00 28 No disponible voluntario

 Aguilar L??pez, Mar??a Celeste ****4499V 2,00 29 No disponible voluntario

 Soler Mu??oz, Maria Jos?? ****9502J 2,00 30 No disponible voluntario

 Espi Sanchez, Maria Del Carmen ****2570M 2,00 31 No disponible voluntario

 Pelufo Sifre, Noelia ****7797V 2,00 32 No disponible voluntario

 Vicens Parra, Jord??n ****9845D 2,00 33 Activo

 Borrell Ubeda, Raquel ****8547R 2,00 34 Disponible

 Blanes Coloma, M?? Amparo ****5709T 2,00 35 No disponible voluntario

 Espinosa Lloret, Raquel ****2702G 2,00 36 No disponible voluntario

 Pascual Moscardo, Pilar ****0003N 2,00 37 No disponible voluntario

 Llorens Jord??, Cristina ****0779M 2,00 38 Activo

 Parets , Leontina ****6013M 2,00 39 No disponible voluntario

 Ridaura Gim??nez, Gema ****0198C 2,00 40 No disponible voluntario

 Castell?? Cano, Mar??a ****2315C 2,00 41 Activo

 Cabrera Gil, Kyralina Maria ****5955B 2,00 42 No disponible voluntario

 Pastor Casta??o, M?? Carmen ****5998R 2,00 43 No disponible voluntario

 Coloma Brotons, Anna ****7983J 2,00 44 No disponible voluntario

 Angosto Mira, Pilar ****5943M 2,00 45 No disponible voluntario

 Herrero , Neus ****0448E 2,00 46 No disponible voluntario

 Jimenez Espejo, Rosario ****2040Z 2,00 47 No disponible voluntario

 Iba??ez Gozalbo, Maria Soledad ****7663P 2,00 48 No disponible voluntario

 Amat Abad, Melanie ****3783B 2,00 49 No disponible voluntario

 Navarro Perea, Judith ****3599G 2,00 50 No disponible voluntario

 Lledo Ferrer, Maria ****2810S 2,00 51 Exclusi bolsa

 Camarasa Domenech, Gemma ****3034P 2,00 52 Activo

 Fayos Cremades, Desire ****9454K 2,00 53 No disponible voluntario

 Campos Gonz??lez, Isabel ****3119B 2,00 54 No disponible voluntario

 Miralles Cacho, Leticia ****2534C 2,00 55 No disponible voluntario

 Diaz Ortega, Isabel Ana ****3321D 2,00 56 No disponible voluntario

 Roque Guillem, Cristina ****2464L 2,00 57 No disponible voluntario

 Bod?? Nadal, Agueda ****5916K 2,00 58 No disponible voluntario

 Jorda Pomares, Cristina ****6566E 2,00 59 No disponible voluntario

 Verdu Martinez, Ana ****3716W 2,00 60 No disponible voluntario

 Garc??a  Bataller, Consuelo ****3386J 2,00 61 Activo

 Maf?? Ausina, Raquel ****8932A 2,00 62 No disponible voluntario

 Botella Torregrosa, Beatriz ****4828D 2,00 63 No disponible voluntario

 Momp?? Castell??, Noelia ****3630Y 2,00 64 Exclusi bolsa

 Mengual Egea, Salvador ****3387V 2,00 65 No disponible voluntario

 Mir?? Ib????ez, Benjam??n ****0110J 2,00 66 No disponible voluntario

 Coloma Elias, Andrea ****2298D 2,00 67 No disponible voluntario

 Montoro Pardo, Manuela ****8075J 2,00 68 No disponible voluntario

 Ivorra Martinez, Alexandra ****3976J 2,00 69 No disponible voluntario

 Alventosa Sanchis, Raquel ****1812S 2,00 70 No disponible voluntario

 Rico Martinez, Irene ****8168L 1,60 71 No disponible voluntario

 Nicolau Hernandez, Consuelo ****7446N 1,00 72 No disponible voluntario

 Davila Avila, Rosa Mercedes ****5929M 1,00 73 No disponible voluntario

 Pla Rubio, Susana ****7700W 1,00 74 No disponible voluntario

6 / 14



Ampliació Cuidador/a  / Ampliación Cuidador/a 
Actualitzat a el/Actualizado al 01/02/2026

 Voinescu , Loredana ****5009L 1,00 75 Activo

 Almuzara Vilata, Eduardo ****2250E 1,00 76 No disponible voluntario

 Blanco Bald??, Lidia ****5114B 1,00 77 No disponible voluntario

 Palasz Palasz,   Jadwiga  Krystyna ****9214N 1,00 78 No disponible voluntario

 Galiana Revert, Damaris ****4608J 0,00 79 No disponible voluntario

 Paterna (CEE) / Paterna (CEE)

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Benlloch Carracedo, Elisa ****2897D 3,40 1 Disponible

 Chisvert Ferrandis, Javier ****8773A 3,00 2 No disponible voluntario

 Ramada Dominguez, Trini ****4234F 3,00 3 No disponible voluntario

 Santos-Olmo Sanchis, Isabel ****0545K 3,00 4 No disponible voluntario

 Morales Gonz??lez, Rafaela ****9327M 3,00 5 No disponible voluntario

 Font Lafarga, Sara Beatriz ****6576L 3,00 6 No disponible voluntario

 Torralba Iranzo, Mar ****6835Y 3,00 7 No disponible voluntario

 Oliver Sancho, Lourdes ****3858X 3,00 8 No disponible voluntario

 Pareja Lech??n, Cristina ****7991Y 3,00 9 No disponible voluntario

 Delgado L??pez, Gabriel ****1829T 2,70 10 No disponible voluntario

 Mahiques Canet, Karen ****8050X 2,50 11 No disponible voluntario

 Olmeda Jim??nez, Carmen Ver??nica ****1631G 2,50 12 No disponible voluntario

 Sudani S??nchez, Maha ****3896L 2,30 13 No disponible voluntario

 Florencio Gallardo, Inmaculada ****8189S 2,00 14 Activo

 Torres Sahuco, Estela ****2203W 2,00 15 No disponible voluntario

 Mor??n  Bellmunt, Pompeya Remedios ****0796W 2,00 16 No disponible voluntario

 Raya Caerols, Tamara ****9288V 2,00 17 No disponible voluntario

 Marco Vert, B??rbara ****5711N 2,00 18 No disponible voluntario

 Mora  Gomez, Esmeralda ****8176H 2,00 19 No disponible voluntario

 Gomez Botia, Patricia ****1319Q 2,00 20 No disponible voluntario

 Bod?? Nadal, Mois??s ****0681F 2,00 21 No disponible por causas justificadas

 Navarro Hern??ndez, Irene ****0736N 2,00 22 No disponible voluntario

 Bosoka  Ichaca, Azucena ****4840A 2,00 23 No disponible voluntario

 Castellar Sancho, Mari Carmen ****4387E 2,00 24 No disponible voluntario

 D??az Iglesias , M?? Del Mar ****6737T 2,00 25 No disponible voluntario

 Moraga Morcillo, Marina ****8267F 2,00 26 No disponible voluntario

 Belmonte Fernandez, Yaiza ****1772D 2,00 27 No disponible voluntario

 Arques Signes, Roberto ****0386M 2,00 28 No disponible voluntario

 Iba??ez Marcilla, Silvia ****0089X 2,00 29 No disponible voluntario

 Murciano Coy, Silvia ****3506V 2,00 30 No disponible voluntario

 Morales Ortega, Eloisa ****1512Y 2,00 31 No disponible voluntario

 Paya Camino, Alejandro ****3738F 2,00 32 No disponible voluntario

 Prieto Aljaro, Patricia ****8517A 2,00 33 No disponible voluntario

 Garc??a L??pez, Mar??a Teresa ****9339J 2,00 34 No disponible voluntario

 Garcia Florencio, Joaquina ****3720J 2,00 35 No disponible voluntario

 Matoses  Cebolla, Jose Manuel ****6044M 2,00 36 No disponible voluntario

 Rubert Rubio, Adri??n ****3547Y 2,00 37 No disponible voluntario

 Herrero  Alonso, Dolores ****5350B 2,00 38 No disponible voluntario

 Soliva Garc??a, Carmen ****7800J 2,00 39 No disponible voluntario

 Frias  Gomera, Nuria ****5428B 2,00 40 Disponible

 Rubert Rubio, Pablo ****3548F 2,00 41 Disponible
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 Saiz Iranzo, Raquel ****1343A 2,00 42 No disponible voluntario

 Llorens Jord??, Cristina ****0779M 2,00 43 Activo

 Contelles Poblador, Araceli ****3742Z 2,00 44 No disponible voluntario

 Benet Peiro, Maria Pilar ****7244W 2,00 45 No disponible voluntario

 Mu??oz Lopez, Maria Luisa ****7194D 2,00 46 No disponible voluntario

 Mart??nez Rodr??guez, Lydia ****0845Y 2,00 47 No disponible voluntario

 Ramirez Bernalte, Andrea ****6788E 2,00 48 No disponible voluntario

 Montoya Fernandez, Maria Teresa ****0652F 2,00 49 No disponible voluntario

 Ridaura Gim??nez, Gema ****0198C 2,00 50 No disponible voluntario

 Romero Lara, Inmaculada ****9978S 2,00 51 No disponible voluntario

 Herrero   Alonso, Carmen ****0500V 2,00 52 Exclusi bolsa

 San??a Ferrer, M??nica ****0651K 2,00 53 No disponible voluntario

 Feltrer Castillo, Ana ****3608Z 2,00 54 No disponible voluntario

 Mart??nez  Folgado, Mar??a Amparo ****2458C 2,00 55 No disponible voluntario

 Bayarri  De La Concepcion, Elena ****7622L 2,00 56 No disponible voluntario

 Burgos Bonet, Raquel ****4839B 2,00 57 Disponible

 Sabater Nacher, Raqeul Carmen ****4334L 2,00 58 No disponible voluntario

 Torres Perez, Elvira ****7206G 2,00 59 Exclusi bolsa

 Fr??as Garibo, Marta ****7939C 2,00 60 No disponible voluntario

 Campillo Folgado, Laura Mar??a ****1731G 2,00 61 No disponible voluntario

 Lopez Mafe, M??amparo ****8483V 2,00 62 No disponible voluntario

 Huerta Garcia, Encarna ****8008R 2,00 63 No disponible voluntario

 Chico Galletero, Jose Antonio ****4428E 2,00 64 No disponible voluntario

 Mart??nez S??nchez, Ana M?? ****3166K 2,00 65 No disponible voluntario

 Camarasa Domenech, Gemma ****3034P 2,00 66 Activo

 Segarra Hus??, Carlos ****7108G 2,00 67 No disponible voluntario

 Andreu Chardi, Raquel ****6046N 2,00 68 No disponible voluntario

 Perona Alfonso, M.Amparo ****7938J 2,00 69 No disponible voluntario

 Montoro Hidalgo, Araceli ****2691M 2,00 70 No disponible voluntario

 Abad Marco, Mar??a Jos?? ****0264C 2,00 71 No disponible voluntario

 Maf?? Ausina, Raquel ****8932A 2,00 72 No disponible voluntario

 Mart??nez Poyatos, Maria ****0393C 2,00 73 No disponible voluntario

 S??nchez Mart??nez, Isabel ****1562H 2,00 74 No disponible voluntario

 Corre Antunez, Isabel ****5646Z 2,00 75 No disponible voluntario

 Chilet Raga, Inmaculada ****5055X 2,00 76 No disponible voluntario

 Soler Alabau, Alicia ****6242F 2,00 77 No disponible voluntario

 Adan Zapater, Isabel ****7243W 2,00 78 Exclusi bolsa

 Gil Puig, Antonio ****6602V 2,00 79 No disponible voluntario

 Berm??dez Diaz, Consuelo ****6902D 2,00 80 No disponible voluntario

 Jimenez Paniagua, Almudena ****4229R 1,30 81 No disponible voluntario

 Jimenez  Diaz, Maria Dolores ****8831X 1,00 82 No disponible voluntario

 Canalejo De La Cruz, M?? Del Carmen ****1149C 1,00 83 Exclusi bolsa

 Lara Bagur, Maria Del Mar ****7988B 1,00 84 No disponible voluntario

 Buezas Castro, Paula ****6819Q 1,00 85 No disponible voluntario

 Gil  Navarro, Natalia ****4380R 1,00 86 No disponible voluntario

 L??pez Sese, Encaranci??n ****6753V 1,00 87 No disponible voluntario

 Mucientes Lopez, Maria Gema ****0875M 1,00 88 No disponible voluntario

 Gualde Magraner, Carmen ****8439Z 1,00 89 Exclusi bolsa

 Galiana Revert, Damaris ****4608J 0,00 90 No disponible voluntario
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 València, Burjassot, Rocafort, Aldaia / Valencia, Burjassot, Rocafort, Aldaia

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Garc??a Anguix, David ****7064A 9,40 1 No disponible voluntario

 Campillo Poveda, Amparo ****8134W 4,00 2 No disponible voluntario

 Benlloch Carracedo, Elisa ****2897D 3,40 3 Disponible

 M????ez Chuli??, Sonia ****5624N 3,00 4 No disponible voluntario

 Chisvert Ferrandis, Javier ****8773A 3,00 5 No disponible voluntario

 Ramada Dominguez, Trini ****4234F 3,00 6 No disponible voluntario

 Santos-Olmo Sanchis, Isabel ****0545K 3,00 7 No disponible voluntario

 Morales Gonz??lez, Rafaela ****9327M 3,00 8 No disponible voluntario

 Font Lafarga, Sara Beatriz ****6576L 3,00 9 No disponible voluntario

 Martinez Jimenez, Eduardo Javier ****9484V 3,00 10 No disponible voluntario

 Torralba Iranzo, Mar ****6835Y 3,00 11 No disponible voluntario

 Oliver Sancho, Lourdes ****3858X 3,00 12 No disponible voluntario

 Pareja Lech??n, Cristina ****7991Y 3,00 13 No disponible voluntario

 Delgado L??pez, Gabriel ****1829T 2,70 14 No disponible voluntario

 Sudani S??nchez, Maha ****3896L 2,30 15 No disponible voluntario

 Florencio Gallardo, Inmaculada ****8189S 2,00 16 Activo

 Moreno Marrama, Rosana ****9622K 2,00 17 No disponible voluntario

 Torres Sahuco, Estela ****2203W 2,00 18 No disponible voluntario

 G??mez Esteve, Judit ****3228C 2,00 19 No disponible voluntario

 Lafarga Perell??, Mar ****3043Y 2,00 20 Activo

 Moreno Navarro, Angela ****0023Q 2,00 21 No disponible voluntario

 Mor??n  Bellmunt, Pompeya Remedios ****0796W 2,00 22 No disponible voluntario

 Raya Caerols, Tamara ****9288V 2,00 23 No disponible voluntario

 Marco Vert, B??rbara ****5711N 2,00 24 No disponible voluntario

 Mora  Gomez, Esmeralda ****8176H 2,00 25 No disponible voluntario

 Gomez Botia, Patricia ****1319Q 2,00 26 No disponible voluntario

 Bod?? Nadal, Mois??s ****0681F 2,00 27 No disponible por causas justificadas

 Navarro Hern??ndez, Irene ****0736N 2,00 28 No disponible voluntario

 Bosoka  Ichaca, Azucena ****4840A 2,00 29 No disponible voluntario

 Castellar Sancho, Mari Carmen ****4387E 2,00 30 No disponible voluntario

 Argente Gass??, Clara ****4968S 2,00 31 No disponible voluntario

 Sanchez Perez, Maria ****1862K 2,00 32 No disponible voluntario

 D??az Iglesias , M?? Del Mar ****6737T 2,00 33 No disponible voluntario

 Guarino Alemany, Trinidad ****2887K 2,00 34 Disponible

 Romero Fern??ndez, Rosa Mar??a ****5809M 2,00 35 No disponible voluntario

 Soler Mu??oz, Maria Jos?? ****9502J 2,00 36 No disponible voluntario

 Moraga Morcillo, Marina ****8267F 2,00 37 No disponible voluntario

 Alfonso Mellado, Marta ****5134F 2,00 38 No disponible voluntario

 Belmonte Fernandez, Yaiza ****1772D 2,00 39 No disponible voluntario

 Arques Signes, Roberto ****0386M 2,00 40 No disponible voluntario

 Saez Valero, Alicia ****6656T 2,00 41 No disponible voluntario

 Iba??ez Marcilla, Silvia ****0089X 2,00 42 No disponible voluntario

 Mu??oz Piera, Ruth ****0486L 2,00 43 No disponible voluntario

 Benalba  Ruiz, Vicent ****0219B 2,00 44 No disponible voluntario

 Murciano Coy, Silvia ****3506V 2,00 45 No disponible voluntario

 Morales Ortega, Eloisa ****1512Y 2,00 46 No disponible voluntario

 Martinez Ivars, Mercedes ****9093S 2,00 47 No disponible voluntario
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 Paya Camino, Alejandro ****3738F 2,00 48 No disponible voluntario

 Prieto Aljaro, Patricia ****8517A 2,00 49 No disponible voluntario

 Garc??a L??pez, Mar??a Teresa ****9339J 2,00 50 No disponible voluntario

 Garcia Florencio, Joaquina ****3720J 2,00 51 No disponible voluntario

 Matoses  Cebolla, Jose Manuel ****6044M 2,00 52 No disponible voluntario

 Rubert Rubio, Adri??n ****3547Y 2,00 53 No disponible voluntario

 Herrero  Alonso, Dolores ****5350B 2,00 54 No disponible voluntario

 Soliva Garc??a, Carmen ****7800J 2,00 55 No disponible voluntario

 Frias  Gomera, Nuria ****5428B 2,00 56 Disponible

 Rubert Rubio, Pablo ****3548F 2,00 57 Disponible

 Saiz Iranzo, Raquel ****1343A 2,00 58 No disponible voluntario

 Ruiz Soriano, Vanessa ****4628B 2,00 59 No disponible voluntario

 Martinez Abad, Ester ****9475K 2,00 60 No disponible voluntario

 Llorens Jord??, Cristina ****0779M 2,00 61 Activo

 Contelles Poblador, Araceli ****3742Z 2,00 62 No disponible voluntario

 Benet Peiro, Maria Pilar ****7244W 2,00 63 No disponible voluntario

 Mu??oz Lopez, Maria Luisa ****7194D 2,00 64 No disponible voluntario

 Mart??nez Rodr??guez, Lydia ****0845Y 2,00 65 No disponible voluntario

 Ramirez Bernalte, Andrea ****6788E 2,00 66 No disponible voluntario

 Montoya Fernandez, Maria Teresa ****0652F 2,00 67 No disponible voluntario

 Ridaura Gim??nez, Gema ****0198C 2,00 68 No disponible voluntario

 Romero Lara, Inmaculada ****9978S 2,00 69 No disponible voluntario

 Herrero   Alonso, Carmen ****0500V 2,00 70 Exclusi bolsa

 San??a Ferrer, M??nica ****0651K 2,00 71 No disponible voluntario

 Crespo Meseguer, Silvia ****3867F 2,00 72 Exclusi bolsa

 Feltrer Castillo, Ana ****3608Z 2,00 73 No disponible voluntario

 Mart??nez  Folgado, Mar??a Amparo ****2458C 2,00 74 No disponible voluntario

 Bayarri  De La Concepcion, Elena ****7622L 2,00 75 No disponible voluntario

 Burgos Bonet, Raquel ****4839B 2,00 76 Disponible

 Sabater Nacher, Raqeul Carmen ****4334L 2,00 77 No disponible voluntario

 Manzanet Casalta, Marina ****6215D 2,00 78 No disponible voluntario

 Torres Perez, Elvira ****7206G 2,00 79 Exclusi bolsa

 Fr??as Garibo, Marta ****7939C 2,00 80 No disponible voluntario

 Iba??ez Gozalbo, Maria Soledad ****7663P 2,00 81 No disponible voluntario

 Campillo Folgado, Laura Mar??a ****1731G 2,00 82 No disponible voluntario

 Lopez Mafe, M??amparo ****8483V 2,00 83 No disponible voluntario

 Huerta Garcia, Encarna ****8008R 2,00 84 No disponible voluntario

 Chico Galletero, Jose Antonio ****4428E 2,00 85 No disponible voluntario

 Mart??nez S??nchez, Ana M?? ****3166K 2,00 86 No disponible voluntario

 Coronel Villena, Laura ****6165B 2,00 87 No disponible voluntario

 Camarasa Domenech, Gemma ****3034P 2,00 88 Activo

 Segarra Hus??, Carlos ****7108G 2,00 89 No disponible voluntario

 Andreu Chardi, Raquel ****6046N 2,00 90 No disponible voluntario

 Perona Alfonso, M.Amparo ****7938J 2,00 91 No disponible voluntario

 Montoro Hidalgo, Araceli ****2691M 2,00 92 No disponible voluntario

 Abad Marco, Mar??a Jos?? ****0264C 2,00 93 No disponible voluntario

 Maf?? Ausina, Raquel ****8932A 2,00 94 No disponible voluntario

 Reig Pascual, M?? Carmen ****6704K 2,00 95 No disponible voluntario

 Fern??ndez  Acame, David ****4059N 2,00 96 No disponible voluntario

 Mart??nez Poyatos, Maria ****0393C 2,00 97 No disponible voluntario
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 Casillas  Garcia, Patricia ****8479R 2,00 98 No disponible voluntario

 S??nchez Mart??nez, Isabel ****1562H 2,00 99 No disponible voluntario

 Corre Antunez, Isabel ****5646Z 2,00 100 No disponible voluntario

 Palos  L??pez, Antonia ****3984W 2,00 101 No disponible voluntario

 Chilet Raga, Inmaculada ****5055X 2,00 102 No disponible voluntario

 Soler Alabau, Alicia ****6242F 2,00 103 No disponible voluntario

 Adan Zapater, Isabel ****7243W 2,00 104 Exclusi bolsa

 Del Ojo Gonzalo, Carlos Manuel ****1768C 2,00 105 No disponible voluntario

 Gil Puig, Antonio ****6602V 2,00 106 No disponible voluntario

 Berm??dez Diaz, Consuelo ****6902D 2,00 107 No disponible voluntario

 Jimenez Paniagua, Almudena ****4229R 1,30 108 No disponible voluntario

 Jimenez  Diaz, Maria Dolores ****8831X 1,00 109 No disponible voluntario

 Canalejo De La Cruz, M?? Del Carmen ****1149C 1,00 110 Exclusi bolsa

 Lara Bagur, Maria Del Mar ****7988B 1,00 111 No disponible voluntario

 Buezas Castro, Paula ****6819Q 1,00 112 No disponible voluntario

 Gil  Navarro, Natalia ****4380R 1,00 113 No disponible voluntario

 L??pez Sese, Encaranci??n ****6753V 1,00 114 No disponible voluntario

 Minguez Piles, Ana Antonia ****6893N 1,00 115 No disponible voluntario

 Mucientes Lopez, Maria Gema ****0875M 1,00 116 No disponible voluntario

 Maza Delgado, Maria ****5663B 1,00 117 No disponible voluntario

 Almuzara Vilata, Eduardo ****2250E 1,00 118 No disponible voluntario

 Gualde Magraner, Carmen ****8439Z 1,00 119 Exclusi bolsa

 Molinero Ballester, Ana Maria ****9918M 1,00 120 No disponible voluntario

 Moreno Gimenez, Yolanda ****2686M 1,00 121 No disponible voluntario

 Mira Andr??s, Carlos ****2211Z 1,00 122 Disponible

 Galiana Revert, Damaris ****4608J 0,00 123 No disponible voluntario

 Xativa / Xativa

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Cede??o Escriba, Indira ****8029V 18,30 1 No disponible voluntario

 Alemany Molla, Maria Carmen ****9404S 5,50 2 Exclusi bolsa

 Rodriguez , Mar??a Rosa ****8500X 3,60 3 No disponible voluntario

 Asunci??n Ba??uls, Maria Amparo ****9566T 3,00 4 No disponible voluntario

 Ponce Argent, Maria Andrea ****7652J 3,00 5 No disponible voluntario

 Aracil Mico, Teresa ****9324Y 3,00 6 No disponible voluntario

 Bonastre Juan, Ana ****0064Y 3,00 7 No disponible voluntario

 Richart Benet, Maria Elena ****5393J 3,00 8 No disponible voluntario

 Esplugues Marrahi, Javier Ramon ****6941K 3,00 9 No disponible voluntario

 Vicent Mu??oz, Francisca ****1110B 3,00 10 No disponible voluntario

 Casanova Silvestre, Maria Amparo ****9729C 3,00 11 No disponible voluntario

 Ramis Ginesta, Ester ****2926R 3,00 12 No disponible voluntario

 Pareja Lech??n, Cristina ****7991Y 3,00 13 No disponible voluntario

 Delgado L??pez, Gabriel ****1829T 2,70 14 No disponible voluntario

 Mahiques Canet, Karen ****8050X 2,50 15 No disponible voluntario

 Sanchis Reig, Beatriz ****1077B 2,00 16 No disponible voluntario

 Nicolau Orts, Alba ****3216F 2,00 17 No disponible voluntario

 Abad Soler, Yolanda ****4653H 2,00 18 No disponible voluntario

 Benito Alarc??n, Maricarmen ****2925S 2,00 19 No disponible voluntario

 Murillo Segarra, Gloria Ofelia ****9150B 2,00 20 No disponible voluntario
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 G??mez Albi??ana, Neus ****3219E 2,00 21 Exclusi bolsa

 Colomer  Santonja, Rub??n ****7222K 2,00 22 No disponible voluntario

 Bod?? Nadal, Mois??s ****0681F 2,00 23 No disponible por causas justificadas

 Cedron Jorda, Silvia ****0732V 2,00 24 No disponible voluntario

 Forner Carbonell, Maria Vicenta ****0935V 2,00 25 No disponible voluntario

 Argente Gass??, Clara ****4968S 2,00 26 No disponible voluntario

 Aguilar L??pez, Mar??a Celeste ****4499V 2,00 27 No disponible voluntario

 Soler Mu??oz, Maria Jos?? ****9502J 2,00 28 No disponible voluntario

 Espi Sanchez, Maria Del Carmen ****2570M 2,00 29 No disponible voluntario

 Bargues Gadea, Bego??a ****2052X 2,00 30 No disponible voluntario

 Ortiz Gallego, Miriam ****7074X 2,00 31 No disponible voluntario

 Pelufo Sifre, Noelia ****7797V 2,00 32 No disponible voluntario

 Vicens Parra, Jord??n ****9845D 2,00 33 Activo

 Arques Signes, Roberto ****0386M 2,00 34 No disponible voluntario

 Borrell Ubeda, Raquel ****8547R 2,00 35 Disponible

 Castell??  Llorca, Daniel Ricardo ****0461J 2,00 36 No disponible voluntario

 Espinosa Lloret, Raquel ****2702G 2,00 37 No disponible voluntario

 Matoses  Cebolla, Jose Manuel ****6044M 2,00 38 No disponible voluntario

 Frias  Gomera, Nuria ****5428B 2,00 39 Disponible

 Pascual Moscardo, Pilar ****0003N 2,00 40 No disponible voluntario

 Luna Ferrer, Maria ****1437T 2,00 41 No disponible voluntario

 Llorens Jord??, Cristina ****0779M 2,00 42 Activo

 Contelles Poblador, Araceli ****3742Z 2,00 43 No disponible voluntario

 Parets , Leontina ****6013M 2,00 44 No disponible voluntario

 Ramirez Bernalte, Andrea ****6788E 2,00 45 No disponible voluntario

 Ridaura Gim??nez, Gema ****0198C 2,00 46 No disponible voluntario

 Cabrera Gil, Kyralina Maria ****5955B 2,00 47 No disponible voluntario

 Coloma Brotons, Anna ****7983J 2,00 48 No disponible voluntario

 Herrero , Neus ****0448E 2,00 49 No disponible voluntario

 Jimenez Espejo, Rosario ****2040Z 2,00 50 No disponible voluntario

 Iba??ez Gozalbo, Maria Soledad ****7663P 2,00 51 No disponible voluntario

 Navarro Perea, Judith ****3599G 2,00 52 No disponible voluntario

 Lledo Ferrer, Maria ****2810S 2,00 53 Exclusi bolsa

 Camarasa Domenech, Gemma ****3034P 2,00 54 Activo

 Fayos Cremades, Desire ****9454K 2,00 55 No disponible voluntario

 Marin Vicente, Inmaculada ****2550A 2,00 56 No disponible voluntario

 Campos Gonz??lez, Isabel ****3119B 2,00 57 No disponible voluntario

 Miralles Cacho, Leticia ****2534C 2,00 58 No disponible voluntario

 Marin Garso, Inmaculada ****8117N 2,00 59 No disponible voluntario

 Bod?? Nadal, Agueda ****5916K 2,00 60 No disponible voluntario

 Garc??a  Bataller, Consuelo ****3386J 2,00 61 Activo

 Maf?? Ausina, Raquel ****8932A 2,00 62 No disponible voluntario

 Botella Torregrosa, Beatriz ****4828D 2,00 63 No disponible voluntario

 Momp?? Castell??, Noelia ****3630Y 2,00 64 Exclusi bolsa

 Mengual Egea, Salvador ****3387V 2,00 65 No disponible voluntario

 Mir?? Ib????ez, Benjam??n ****0110J 2,00 66 No disponible voluntario

 Rosell?? Fuster, Maria Teresa ****5064T 2,00 67 No disponible voluntario

 Coloma Elias, Andrea ****2298D 2,00 68 No disponible voluntario

 Montoro Pardo, Manuela ****8075J 2,00 69 No disponible voluntario

 Ivorra Martinez, Alexandra ****3976J 2,00 70 No disponible voluntario
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 Alventosa Sanchis, Raquel ****1812S 2,00 71 No disponible voluntario

 Rico Martinez, Irene ****8168L 1,60 72 No disponible voluntario

 Nicolau Hernandez, Consuelo ****7446N 1,00 73 No disponible voluntario

 Culea Ghinea, Lucica Liliana ****0781G 1,00 74 No disponible voluntario

 Davila Avila, Rosa Mercedes ****5929M 1,00 75 No disponible voluntario

 Pla Rubio, Susana ****7700W 1,00 76 No disponible voluntario

 Voinescu , Loredana ****5009L 1,00 77 Activo

 Almuzara Vilata, Eduardo ****2250E 1,00 78 No disponible voluntario

 Blanco Bald??, Lidia ****5114B 1,00 79 No disponible voluntario

 Palasz Palasz,   Jadwiga  Krystyna ****9214N 1,00 80 No disponible voluntario

 Galiana Revert, Damaris ****4608J 0,00 81 No disponible voluntario

 Xest, Manises / Cheste, Manises

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Benlloch Carracedo, Elisa ****2897D 3,40 1 Disponible

 Ramada Dominguez, Trini ****4234F 3,00 2 No disponible voluntario

 Morales Gonz??lez, Rafaela ****9327M 3,00 3 No disponible voluntario

 Font Lafarga, Sara Beatriz ****6576L 3,00 4 No disponible voluntario

 Torralba Iranzo, Mar ****6835Y 3,00 5 No disponible voluntario

 Oliver Sancho, Lourdes ****3858X 3,00 6 No disponible voluntario

 Pareja Lech??n, Cristina ****7991Y 3,00 7 No disponible voluntario

 Delgado L??pez, Gabriel ****1829T 2,70 8 No disponible voluntario

 Olmeda Jim??nez, Carmen Ver??nica ****1631G 2,50 9 No disponible voluntario

 Sudani S??nchez, Maha ****3896L 2,30 10 No disponible voluntario

 Torres Sahuco, Estela ****2203W 2,00 11 No disponible voluntario

 G??mez Esteve, Judit ****3228C 2,00 12 No disponible voluntario

 Rubio Tarin, Andrea Maria ****7611K 2,00 13 No disponible voluntario

 Gomez Ballesteros, Ana Belen ****0429X 2,00 14 No disponible voluntario

 Moreno Navarro, Angela ****0023Q 2,00 15 No disponible voluntario

 Mor??n  Bellmunt, Pompeya Remedios ****0796W 2,00 16 No disponible voluntario

 Raya Caerols, Tamara ****9288V 2,00 17 No disponible voluntario

 Mora  Gomez, Esmeralda ****8176H 2,00 18 No disponible voluntario

 Gomez Botia, Patricia ****1319Q 2,00 19 No disponible voluntario

 Bod?? Nadal, Mois??s ****0681F 2,00 20 No disponible por causas justificadas

 Navarro Hern??ndez, Irene ****0736N 2,00 21 No disponible voluntario

 Bosoka  Ichaca, Azucena ****4840A 2,00 22 No disponible voluntario

 Forner Carbonell, Maria Vicenta ****0935V 2,00 23 No disponible voluntario

 Castellar Sancho, Mari Carmen ****4387E 2,00 24 No disponible voluntario

 Moraga Morcillo, Marina ****8267F 2,00 25 No disponible voluntario

 Arques Signes, Roberto ****0386M 2,00 26 No disponible voluntario

 Iba??ez Marcilla, Silvia ****0089X 2,00 27 No disponible voluntario

 Murciano Coy, Silvia ****3506V 2,00 28 No disponible voluntario

 Morales Ortega, Eloisa ****1512Y 2,00 29 No disponible voluntario

 Paya Camino, Alejandro ****3738F 2,00 30 No disponible voluntario

 Garc??a L??pez, Mar??a Teresa ****9339J 2,00 31 No disponible voluntario

 Garcia Florencio, Joaquina ****3720J 2,00 32 No disponible voluntario

 Matoses  Cebolla, Jose Manuel ****6044M 2,00 33 No disponible voluntario

 Rubert Rubio, Adri??n ****3547Y 2,00 34 No disponible voluntario

 Soliva Garc??a, Carmen ****7800J 2,00 35 No disponible voluntario

13 / 14



Ampliació Cuidador/a  / Ampliación Cuidador/a 
Actualitzat a el/Actualizado al 01/02/2026

 Rubert Rubio, Pablo ****3548F 2,00 36 Disponible

 Ruiz Soriano, Vanessa ****4628B 2,00 37 No disponible voluntario

 Martinez Abad, Ester ****9475K 2,00 38 No disponible voluntario

 Llorens Jord??, Cristina ****0779M 2,00 39 Activo

 Contelles Poblador, Araceli ****3742Z 2,00 40 No disponible voluntario

 Benet Peiro, Maria Pilar ****7244W 2,00 41 No disponible voluntario

 Mart??nez Rodr??guez, Lydia ****0845Y 2,00 42 No disponible voluntario

 Ramirez Bernalte, Andrea ****6788E 2,00 43 No disponible voluntario

 Montoya Fernandez, Maria Teresa ****0652F 2,00 44 No disponible voluntario

 Ridaura Gim??nez, Gema ****0198C 2,00 45 No disponible voluntario

 Romero Lara, Inmaculada ****9978S 2,00 46 No disponible voluntario

 San??a Ferrer, M??nica ****0651K 2,00 47 No disponible voluntario

 Crespo Meseguer, Silvia ****3867F 2,00 48 Exclusi bolsa

 Feltrer Castillo, Ana ****3608Z 2,00 49 No disponible voluntario

 Bayarri  De La Concepcion, Elena ****7622L 2,00 50 No disponible voluntario

 Burgos Bonet, Raquel ****4839B 2,00 51 Disponible

 Sabater Nacher, Raqeul Carmen ****4334L 2,00 52 No disponible voluntario

 Torres Perez, Elvira ****7206G 2,00 53 Exclusi bolsa

 Lopez Mafe, M??amparo ****8483V 2,00 54 No disponible voluntario

 Mart??nez S??nchez, Ana M?? ****3166K 2,00 55 No disponible voluntario

 Perona Alfonso, M.Amparo ****7938J 2,00 56 No disponible voluntario

 Abad Marco, Mar??a Jos?? ****0264C 2,00 57 No disponible voluntario

 Maf?? Ausina, Raquel ****8932A 2,00 58 No disponible voluntario

 Mart??nez Poyatos, Maria ****0393C 2,00 59 No disponible voluntario

 S??nchez Mart??nez, Isabel ****1562H 2,00 60 No disponible voluntario

 Corre Antunez, Isabel ****5646Z 2,00 61 No disponible voluntario

 Soler Alabau, Alicia ****6242F 2,00 62 No disponible voluntario

 Gil Puig, Antonio ****6602V 2,00 63 No disponible voluntario

 Berm??dez Diaz, Consuelo ****6902D 2,00 64 No disponible voluntario

 Jimenez  Diaz, Maria Dolores ****8831X 1,00 65 No disponible voluntario

 Canalejo De La Cruz, M?? Del Carmen ****1149C 1,00 66 Exclusi bolsa

 Lara Bagur, Maria Del Mar ****7988B 1,00 67 No disponible voluntario

 Buezas Castro, Paula ****6819Q 1,00 68 No disponible voluntario

 Gil  Navarro, Natalia ****4380R 1,00 69 No disponible voluntario

 L??pez Sese, Encaranci??n ****6753V 1,00 70 No disponible voluntario

 Mucientes Lopez, Maria Gema ****0875M 1,00 71 No disponible voluntario

 Maza Delgado, Maria ****5663B 1,00 72 No disponible voluntario

 Moreno Gimenez, Yolanda ****2686M 1,00 73 No disponible voluntario

 Galiana Revert, Damaris ****4608J 0,00 74 No disponible voluntario
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